[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято Собранием депутатов                                                   13.11.2020 года

                                                   ст. Старочеркасская

О принятии  Устава муниципального
образования  «Старочеркасское сельское поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Старочеркасское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Старочеркасского сельского  поселение» Собрание депутатов Старочеркасского  сельского  поселения,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Принять  Устав муниципального образования  «Старочеркасское сельское поселение» (приложение).
2. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования «Старочеркасское сельское поселение» признать утратившим силу:
Устав муниципального образования «Старочеркасское сельское поселение», принятый Решением  Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от  05.11.2015 г. № 104.
3. Опубликовать  настоящее Решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\старочеркасское-адм.рф).
4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации Устава муниципального образования «Старочеркасское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

- глава Старочеркасского сельского поселения
                     С.Г. Козырев
ст-ца Старочеркасская

13.11.2020 года

№  133
2